

بازار

همراه ضمیمه رایگان «نوجوان» و «جام ۲۲»

نگاهی به سریال‌های پلیسی صدا، دوربین امنیت!



کارشناسان اقتصادی در گفت‌وگو با (جام جم) پیشنهاد دادند

۱۰ راهکار مدیریت بازار ارز



1. مهار تورم و کاهش هزینه دولت
2. رفع کسری بودجه دولت
3. کنترل قاچاق و مدیریت ارز
4. کنترل واردات کالاها مصرفی
5. استفاده از پیمان‌های پولی
6. حذف عوارض صادرات غیر نفتی
7. مدیریت و کنترل نقدینگی
8. افزایش نرخ بهره بین بانکی
9. تک‌نرخ شدن ارز
10. اعمال مشوق‌های صادراتی

گسترش مهاجرت معکوس از سرزمین‌های اشغالی

فرار غاصبان

۱۸

جریان آشوب با تولید بی‌ثباتی، معیشت مردم را هدف قرار داد

به نام زندگی علیه زندگی

۳

مسئولان آژانس در روزهای آینده به ایران می‌آیند

دوربرگردان آژانس

۲

۱۴۰ هزار صیاد، چشم یاری به دستان دولت دوخته‌اند

تور صیادان، خالی از بیمه مشاغل سخت



ایران
۱۴

۵۲۰۰ نقطه خطرناک جاده‌ها دو دهه بدون تغییر مانده‌است

«نقاط حادثه‌خیز» در دست‌انداز دولت‌ها



حوادث
۱۹

نگاه

روسای قوه مقننه و مجریه تاکید کردند

نقش مؤثر فرارگاه خاتم‌الانبیا در جنگ اقتصادی

چهاردهمین همایش سالانه مدیران و مسئولان فرارگاه خاتم‌الانبیا دیروز با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور و محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مرکز همایش‌های نورالرمع (برگزار شد).

خدمات ماندگار فرارگاه خاتم‌الانبیا با نگاه «مامی توانیم»

سیدابراهیم رئیسی دیروز در این همایش که با شعار «فرارگاه متعهد، سازندگی دانش بنیان، ایران قوی» برگزار شد، از خدمات ۳۳ ساله این فرارگاه در عرصه سازندگی قدرتی یاد کرد. رئیس‌جمهور گفت: فرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا از دل کار مهندسی در دوران دفاع مقدس برخاست و با نگاه «مامی توانیم» و با اندیشه و انگیزه سازندگی منشأ خدمات ماندگار و بزرگی شد. رئیس دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: عزیزان ما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرارگاه سازندگی دانش و دانایی را ضمیمه توانایی کردند و در پیوند علم و فناوری با کار و تلاش منشأ تحولات بزرگی شدند.

رئیس‌جمهور به بیان این‌که هر جا سخن از کار بزرگ است، فرارگاه خاتم‌الانبیا با روحیه و انگیزه و نقشه‌راه وارد میدان شده است. انجام پروژه‌های بزرگ همچون ابرسانی به خوزستان و سندج و ایجاد شبکه ابرسانی در همدان را محصول تلاش این فرارگاه دانست. رئیس‌جمهور گفت: افتخاری که فرارگاه سازندگی در ابرسانی، برق‌رسانی و گازرسانی به مردم انجام داد موجب شده تا مردم احساس کنند سپاه در دوران دفاع مقدس و بعد از آن در مواجهه با حوادث همواره گمنام و بی‌نشان کنار آنها بوده و در سازندگی نیز میدان دار است.

رئیس دولت سیزدهم یکی از مهم‌ترین ابعاد این جنگ ترکیبی را جنگ اقتصادی دانست و بیان کرد: امروز دشمن می‌خواهد مانع اقتدار ایران اسلامی شود اما مجاهدان ما در عرصه اقتصادی همان طوره که در دوران دفاع مقدس تولید قدرت کردند در این عرصه نیز تولید قدرت می‌کنند. رئیس‌جمهور به بیان این‌که امروز در صنایع دفاعی با تولید پیچیده‌ترین تجهیزات حرف برتر را در منطقه و دنیا می‌زنیم در عین حال متذکر شد که افتخار ایران منحصر به ساخت موشک نیست و به تولید قدرت در همه زمینه‌ها توجه داریم.

نقش فرارگاه خاتم‌الانبیا در حوزه خنثی‌سازی تحریم

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی هم در این همایش درباره تشکیل این فرارگاه و نقش آن در مجموعه سپاه گفت: فرارگاه خاتم‌الانبیا در حقیقت، مولود بعد از دوران دفاع مقدس است و فرقی آن با تشکیل سپاه در این است که این فرارگاه با یک تجربه به‌خصوص در عرصه مهندسی رزمی دوران دفاع مقدس در بخش‌های مختلف شکل گرفت.

قالیباف تصریح کرد: ما بدون شک از همان دهه ۷۰ به‌طور جدی وارد یک جنگ اقتصادی شدیم و فرارگاه در این بخش ایفای نقش کرده است.

وی افزود: ما در جنگ اقتصادی، هم باید برای رفع تحریم تلاش کنیم و هم برای خنثی‌سازی تحریم، چراکه هر دو این کارها برای جنگ اقتصادی مؤثر است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تاکید کرد: طبیعتاً توقع همه از فرارگاه خاتم‌الانبیا، در حوزه خنثی‌سازی تحریم است که می‌تواند اثرگذار باشد و در این شرایط، کار را پیش ببرد. محمدباقر قالیباف در ادامه تصریح کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بعد از دوران دفاع مقدس به این ظرفیت رسید که روز به روز در فعالیت‌ها و بخش‌های مختلف عمیق پیدا کند و همیشه در جبهه انقلاب را سخ، محکم و اثرگذار در حوزه‌های مختلف پیش رفت و توانست مؤثر و موفق باشد. وی افزود: سپاه درک درست، دقیق و عمیق از مقتضیات فروری انقلاب و ایران اقصی نقاط کشور پیدا کرده و همیشه نیز در این عرصه‌ها حضور پیدا کرده است؛ حضوری که به‌وقت، موفق، فداکارانه و مؤثر بوده است. از این نظر که نهاد موتوری است طبیعتاً دوستان و دشمنان نیز دارد.

جلد دوم



جلد دوم روزنامه جام‌جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

جام ۲۲



شماره تلفن‌های پذیرش
۴۹۱۰۵۰۰۰
امور آگهی‌های روزنامه جام‌جم

آنلاین



رونمایی از شرح جدید حضرت رقیه (س) در بی‌نوسازی و نصب ضریح جدید مرقد مطهر حضرت رقیه (س) در دمشق، آژران برای زیارت در این مکان مطهر حضور یافتند.

نگاهی آماری به تیم‌های باقیمانده در جام جهانی تیم‌های راه یافته به نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتبال در قطر، لحظات حساس و نفسگیری را پیش رو دارند.

کشف محموله سلاح‌های آمریکایی کشف محموله سلاح‌های آمریکایی در استان خراسان شمالی که برای کشتن مردم وارد کشور شده بود!

مسی، بزرگ‌ترین غایب جام جهانی ۲۰۲۶ لیونل مسی، ستاره تیم ملی فوتبال آرژانتینی، رسماً اعلام کرد که فینال جام جهانی ۲۰۲۲ آخرین حضور او در مسابقات جام جهانی خواهد بود.

رقابت آرژانتین با فرانسه در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین راه‌داری رادرام جام جهانی ۱۹۷۸ تارسیدن به قهرمانی ملی کرد. در دومین مسابقه مرحله گروهی بازیکنان آرژانتین به سد فرانسه خوردند.

راهکارهایی برای درمان خشکی گلو یک متخصص طب سنتی در برنامه انارستان حضور پیدا کرد. او در پاسخ به سوال مجری، راهکارهایی برای درمان خشکی گلو را بیان کرد.

کسب قدرت در دوران گذار



علائم متعددی از تغییر نظم تک‌قطبی فعلی به چندقطبی در نظام بین‌الملل وجود دارد و با فرض پذیرفتن این انگاره مهم، ناگزیر باید برای این پدیده آماده بود. یکی از الزامات این دوران که به تعبیری دوران گذار است، تلاش برای کسب قدرت و جلوگیری از قدرتمند شدن رقیب است.

مناطره‌های چالشی گوناگونی برای اقسام قدرت در دوران نظم‌سازی وجود دارد، از قدرت ارتباطات و اطلاعات، قدرت هوشمند به معنی ترکیب متوازن قدرت سخت و نرم، قدرت اقتصادی، قدرت علمی و فناوری تا قدرت پیش‌بینی‌گر جهان مطرح است که از همه مهم‌تر جذابیت الگوی رهبری و اداره کردن جهان است؛ کلیدواژه مهمی که در بیانیه گام دوم انقلاب با حکمت و خردمندی اشاره شده است.

تحولات اخیر قدرت‌های مهم جهانی یک واقعیت را نشان می‌دهد و آن این است که قدرت‌های بزرگ، واقعی بودن تغییر نظام بین‌الملل را درک کرده و پذیرفته‌اند و با این حساب در حال مهیا شدن برای روزهای تغییر نظم هستند.

تغییر رویکرد چین به همکاری و یاریگری از کشورهای عربی و پذیرفتن شروط آنان به‌رغم تفاهم راهبردی با ایران، گسترش عمق نفوذ در آفریقا و ذخیره غذا و گندم و... در این چارچوب قابل ارزیابی است. از طرفی وارد شدن روسیه برای جنگ با اوکراین با انگیزه تثبیت مرزهای ژئوپلیتیک با ناتو، واقعیت دستیابی سهل‌تر به آب‌های آزاد و گرم برای دور زدن بن‌بست جغرافیایی و در نتیجه غلبه بر نقطه ضعف تاریخی روسیه در چارچوب قدرت‌سازی و کسب آن قابل تفسیر است. البته روس‌ها قدرت‌گیری خود را با نهاد‌های نظامی، اقتصادی و سیاسی شانگهای، اوراسیا و قفقاز پیگیری کرده و کمربند خود را برای تغییرات سفت بسته‌اند.

آمریکایی‌ها به‌رغم مخالفت با تغییرات نظم جهانی، ناگزیر به تثبیت قدرت از طریق احیای اتحادیه‌های سابق و زنجیره‌سازی متحدان سنتی و جدید، از کره و ژاپن، آمریکا، لاتین، اتحادیه اروپا و ترکیه و مصر است. گرچه تلاش‌های آنان با انحصار اطلاعات و نهاد‌سازی بین‌المللی و حقوقی از سال‌ها پیش آغاز شده است.

با این ترسیم ساده، جمهوری اسلامی ایران برای نقش‌آفرینی مؤثر لازم است علاوه بر توجه به انواع قدرت و سطوح آن، به الگوی کسب قدرت خود توجه جدی کند.

بدیهی است که کشورهای مؤثر در نظم‌سازی به‌دنبال تعیین مؤلفه‌های قدرت‌سازی رقبا خواهند بود. نباید فراموش شود که یکی از مناطق مهم قدرت‌سازی منطقه غرب آسیا و حوزه نفوذ جمهوری اسلامی ایران است که به شدت تلاش می‌شود از کشورمان گرفته شود. راهبرد ایران برای متنوع‌سازی مناطق قدرت‌گیری از آسیای میانه و قفقاز، آفریقا تا غرب آسیا، امری اجتناب‌ناپذیر بوده و بدیهی است رقبا و قدرت‌های بزرگ آن را نمی‌پسندند و رویدادهای داخلی اخیر ایران را نمی‌توان بی‌ارتباط با این راهبرد دانست. آنچه مهم است حفظ تمرکز در اکتساب قدرت و حفظ مناطق راهبردی است.